Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Приказ Об утверждении Положения о Совете родительской общественности при Управлении образования
администрации города Снежинска

Приказ Об утверждении Положения о Совете
родительской общественности при Управлении
образования администрации города Снежинска
Опубликовано ср, 23/05/2012 - 22:35 пользователем Гость (не проверено)

Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования администрации города снежинска»

П Р И К А З

"14" мая 2012 г. № 200

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/

Об утверждении Положения о Совете родительской общественности при Управлении
образования администрации города Снежинска

В целях развития демократического характера управления образованием и реализации
основных принципов государственно-общественного управления муниципальной системой
образования, в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 "Об
образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемое Положение о Совете родительской общественности при1.
Управлении образования администрации города Снежинска.
Заместителю начальника Управления образования Лазуренко Н.В. ознакомить2.
директоров общеобразовательных учреждений с настоящим приказом в срок до 17 мая
2012 года
Директору МБОУ ММЦ Смирновой И.Л. разместить настоящий приказ на web-сайтах3.
Управления образования и МБОУ ММЦ в срок до 23 мая 2012 года.
Директорам общеобразовательных учреждений разместить настоящий приказ на своих4.
web-сайтах в срок до 23 мая 2012 года.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.5.

Начальник Управления образования                   Б.М.Беккер

Приложение к приказу Управления образования от «14» мая 2012 г. № 20 [1] (doc, 50kb)

Категория:
События [2]

Source URL:
http://46.45.32.78:8080/news/prikaz-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-sovete-roditelskoy-obshchestvennosti-upravlenii

Ссылки
[1]
http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/mmc/_news/prikaz-polozenie-sovet-roditelei/regulations_council_pare
nt_public.doc
[2] http://46.45.32.78:8080/mmc/sobytiya-0

http://46.45.32.78:8080/images/images_site_star/mmc/_news/prikaz-polozenie-sovet-roditelei/regulations_council_parent_public.doc
http://46.45.32.78:8080/mmc/sobytiya-0